Avdelingsvise regnskap pr 31.10.2018

UB felles
Inntekter
Basisbev.
Andre inntekt
Sum inntekte

Utgifter
Lenn

Drift
Internhusleie
Sum utgifter

Totalsum

Stab
Inntekter
Basisbev.
Andre inntekt
Sum inntekte

Utgifter

Lenn
Sykepengeref
Drift

Reise

Sum utgifter

Totalsum

Regnskap
-9784
-3 646
-13 429

1472
23483
24 965

11536

Regnskap
-3834
-97
-3931

3926
-297
82
109
3820

-110

Budsjett
-19 755
-1548
-21 303

220
23483
23703

2400

Budsjett
-3834
-194
-4 028

3878
-150
198
75
4001

Avdeling for publikumstjenester

Inntekter
Inntekter
Andre inntekt
Sum inntekte

Utgifter

Lgnn
Sykepengeref
Andre refusjo
Drift

Reise
Skrivestue, in
Sum utgifter

Totalsum

Regnskap
-29417
-591
-30 008

29871
-565
-534

1142
705

30619

612

Avdeling for samlinger

Inntekter

Regnskap

Budsjett
-29 417
-1181
-30 598

29 646
-1171
-957
1542
834

29894

-704

Budsjett

Arsbudsjett
-25 379
-1812

-27 191

81

330
28181
28 592

1401

Arsbudsjett
-4 600

-291

-4 891

4744
-180
237
90
4891

Arsbudsjett
-35 300
-1772

-37 072

36 609
-1 405
-982
1850
1000

37072

Arsbudsjett

Avvik
-9971
2098
-7 873

-1 252

-1 262

-9135

Avvik

Avvik
-591

-591

-226
-606
-422
399
129

-725

-1316

Avvik

Awvik i %

#DIV/0!

Awvik i %

Awvik i %

#DIV/0!

Awvik i %



Basisbev.
Andre inntekt
Sum inntekte

Utgifter

Lgnn
Sykepengeref
Drift

Reise
Skanner, radi
Sum utgifter

Totalsum

Result
Inntekter
Basisbevilgnir
Andre inntekt
Sum inntekte

Utgifter

Lgnn
Sykepengeref
Drift

Reise

Sum utgifter

Totalsum

Hele UB
Inntekter
Basisbevilgnir
Andre inntekt
Sum inntekte

Utgifter

Lenn
Sykepengeref
Andre refusjo
Drift

Reiser
Internhusleie
Bruk av avset
Sum utgifter

Totalsum
Litteratur

Inntekter

-9 667
-451
-10 118

10028
-438
313
222

10125

Regnskap
-9750
-1257

-11 007

9 467
-359
1038
44

10 191

-816

Regnskap
-62 451
-6 041
-68 492

53 303
-1 660
-534
4048
1080
23 483

79720

11 228

Regnskap
-35748

-9 667
-902
-10 569

10 068
-410
500
375

10533

Budsjett
-9 750
-1252
-11 002

10791
-403
542
175
11105

103

Budsjett
-72 422
-5078
-77 500

54 383
-2134
-957
3002
1459
23483

79 237

1737

Budsjett
-40 536

-11 600
-1353
-12 953

12 395
-492
600
450

12 953

Arsbudsjett
-11 700

-2 000

-13 700

13341
-484
633
210

13 700

Arsbudsjett
-88 579

-7 228

-95 807

67170
-2 561
-982
3650
1750
28181

97 208
1401

Arsbudsjett
-54 900

-451

40
28
187
153

408

Avvik

1323

-496
131
914

919

Avvik
-9971
964
-9 007

1080
-475
-422

-1046
379

-484

-9491

Avvik
-4 788

#DIV/0!

Awvik i %

Awvik i %

#DIV/0!

Awvik i %



Utgifter

Resultat

39146

3398

@remerkede midler

Inntekter
Bibliotektjene
Result

OA

Sum inntekte

Utgifter
Bibliotektjene
Result

OA

Sum utgifter

Resultat

Rekruttering
Inntekter
Bibliotektjene
Result

Sum inntekte

Utgifter
Bibliotektjene
Result

Sum utgifter

Resultat

Regnskap
-4 813
-100
-4 533
-9 446

5504

559
2626
8 688

-758

Regnskap
-899
-908
-1807

523
1272
1795

-12

42 072

1536

Budsjett
-4 451
-2 862
-7 313

6526
1797
2 883
11 206

3893

Budsjett
-393
-111
-504

881
1295
2175

1672

56 400

1500

Arsbudsjett
-6 951

-2 395
-3500

-12 846

7 405
2395
3500
13 300

454

Arsbudsjett
-466
-111
-577

892
1833
2724

2148

Avvik

Avvik

2926

-1 862

362
100
1671
2133

1022
1238

257
2518

4651

506
797
1304

357
23
380

1684

Awvik i %

#DIV/0!

o O - O

Awvik i %



